
 

 

 
COMUNE DI SANT’ALESSIO CON VIALONE 

Provincia di Pavia 
 

 
Originale 

 
N. 38  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SEGRETARIO COMUNALE 

 
N.   2                                                                                                   del 11 maggio 2022 
 

Responsabile del Servizio Dott. Massimo EQUIZI 
 
 
OGGETTO : Liquidazione indennità di risultato ai titolari di Posizione Organizzativa anno 
2021           
 
 
 
L’anno duemilaventidue addì undici del mese di maggio  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 1 del 03.06.2014  veniva nominata responsabile del 
servizio finanziario  la dipendente comunale G. M.; 
 
CONSIDERATO che nello stesso decreto veniva prevista l’applicazione dell’indennità di 
risultato; 
 
RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 45 del 05/08/2021 avente ad oggetto “Approvazione PDO 
e Piano della Performance. Modifica della delibera di Giunta n.35 del 02/06/2021”; 
 
VISTO il  C.C.N.L. del personale comparto regioni ed autonomie locali, vigente;  
VISTA l’attività lavorativa del dipendente avente la posizione organizzativa sempre precisa e 
puntuale, quindi meritevole di apprezzamento da parte di tutta l’amministrazione,in 
considerazione delle rilevanti responsabilità e del ridotto personale; 

VISTO Il D.lgs 267/2000; 

VISTO il Vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il  bilancio 2022-2024 ; 
 

 
 
 



DETERMINA 

 
- Di attribuire per l’anno 2021, per le ragioni sopra indicate, al responsabile del servizio 

G.M. la percentuale massima di valutazione prevista dai C.C.N.L., comparto Regioni ed 
Autonomie Locali, pari ad euro 1650,00 corrispondente al 25% dell’indennità di 
posizione attribuita. 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Dott. Massimo EQUIZI 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 



Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 38 del 11/05/2022 esprime parere 
FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
Sant'Alessio con Vialone, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
 Dott. Massimo EQUIZI 

 
 
 
 
 

      
 

 
 

 


